
建設工事の担当者紹介

記事 5月2日　大安の日に『安全祈願祭』を執り行いました。

　近隣の皆さまや寒工高の生徒さんには、工事
期間中、何かとご不便をお掛けすることと存じ
ますが、安全を最優先に工事を進めてまいりま
すので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願
い申し上げます。

5月の工事予定

工 事 概 要

5/末～ 捨コンクリート打設

5/ 6～

5/ 9～

乗入口24条工事

地盤改良工事

5/18～ 基礎根切工事

私たちが担当します。よろしくお願いします。

（建築）升川・高木JV （電気設備）東北電化工業 （機械設備）弘栄設備工業

 工期／令和3年12月27日～令和7年9月30日 寒工高改築工事かわら版 第 1 号

山形県立寒河江工業高等学校改築整備事業

寒工高改築工事かわら版　
工事についてお気づきの点がありましたら、右記にご連絡ください。 第 １ 号

【発行】

令和４年５月

寒河江工業ＰＦＩ

寒河江市緑町地内

☎０２３７(８４)１５５８

令和６年２月の第１期工事完成に向けて、寒河江工業高校の改築工事を着工しました。

完成予想外観図

完成予想内観図

仮設計画図（第1期工事）

工程表


